
Uchwała nr 1589/261/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 5 października 2021 r. 
 

w sprawie odszkodowania za nieruchomości przewidziane w miejscowych 
planach zagospodarowania przestrzennego pod drogi wojewódzkie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038 ), w związku z art. 98  
ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 1990 oraz z 2021 r. poz. 11, 234, 815,1551 i 1561) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyznaje się odszkodowania z tytułu przejścia na własność Województwa Mazowieckiego 
nieruchomości przewidzianych w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego 
pod drogi wojewódzkie, w łącznej kwocie 169.181 zł na rzecz uprawnionych, określonych  
w załączniku do uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie odszkodowania za nieruchomości przewidziane w miejscowych planach zagospodarowania przestrzennego pod drogi wojewódzkie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


